

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acarau/CE
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 1401.01/2020
Data de Realização: 28/01/2020 às 15:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Roberta Carlos Gonçalves Bezerra



CEARENSE HOSPITALAR EIRELI-EPP 26.436.496/0001-34

Total do Fornecedor

1.256.199,87

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ROLO	870,00	8,372681	7.284,232715	9.930,00
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G	ROLO	200,00	8,584789	1.716,957841	9.930,00
3	ATADURA GESSADA 15CM x 3,0 M	ROLO	200,00	1,674536	334,907251	9.930,00
4	ATADURA GESSADA 20CM x 3,0 M	ROLO	200,00	2,969511	593,902192	9.930,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UND	PACOTES	18.150,00	2,621047	47.572,004446	98.499,99
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	Unidade	40.000,00	0,047311	1.892,452764	98.499,99
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	Unidade	40.000,00	0,047311	1.892,452764	98.499,99
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	Unidade	21.000,00	0,047311	993,537701	98.499,99
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	Unidade	19.000,00	0,047311	898,915063	98.499,99
6	AGULHA PARA ANESTESIA Nº 25	Unidade	300,00	2,393953	718,185824	98.499,99
7	AGULHA PARA ANESTESIA Nº 26	Unidade	600,00	2,393953	1.436,371647	98.499,99
8	AGULHA PARA ANESTESIA Nº 27	Unidade	300,00	2,393953	718,185824	98.499,99
9	CAIXA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS	Unidade	1.700,00	2,602123	4.423,608334	98.499,99
10	CAMPO OPERATORIO/COMPRESSA CIRÚRGICA 45 X 50 PCT C/50	PACOTES	360,00	34,461565	12.406,163334	98.499,99
11	GAZE 91X91 13 FIOS	Rolo	1.800,00	14,193396	25.548,112302	98.499,99

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA CREPOM (15CMX4,5) PCT. C/12	PACOTES	3.500,00	5,525384	19.338,842975	52.000,00
2	ATADURA CREPOM (20CMX4,5) PCT. C/12	PACOTES	3.000,00	7,367178	22.101,534829	52.000,00
3	ATADURA CREPOM (12CM X 4,5M) PCT. C/12	PACOTES	2.000,00	5,279811	10.559,622196	52.000,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR BICO LONGO 250 ML	Unidade	700,00	2,129693	1.490,785311	18.429,99
2	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA G, PCT COM 8	PACOTES	400,00	1,932831	773,132358	18.429,99
3	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA M, PCT COM 8	PACOTES	500,00	1,932831	966,415448	18.429,99
4	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA P, PCT COM 10	PACOTES	660,00	1,932831	1.275,668391	18.429,99
5	FRALDA GERIÁTRICA G, PACOTE COM 10 UND	PACOTES	600,00	7,695530	4.617,318250	18.429,99
6	FRALDA GERIÁTRICA M, PACOTE COM 10 UND	PACOTES	600,00	7,695530	4.617,318250	18.429,99
7	FRALDA GERIÁTRICA P, PACOTE COM 10 UND	PACOTES	600,00	7,695530	4.617,318250	18.429,99
8	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	Unidade	50,00	0,644277	32,213848	18.429,99
9	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML	Unidade	50,00	0,796398	39,819896	18.429,99

Lote: 8 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS 100% ALGODÃO, PCT COM 500 UND.	PACOTES	2.500,00	6,629019	16.572,548202	26.694,00
2	DRENO DE PENROSE LÁTEX C/ GAZE ESTERILIZADA Nº 2	Unidade	170,00	1,502578	255,438210	26.694,00
3	DRENO DE PENROSE LÁTEX C/ GAZE ESTERILIZADA Nº 3	Unidade	170,00	1,502578	255,438210	26.694,00
4	LAMINA DE BISTURI Nº 23, CX COM 100	Caixa	100,00	15,025777	1.502,577704	26.694,00
5	LAMINA DE BISTURI Nº 10, CX COM 100	Caixa	30,00	15,025777	450,773311	26.694,00
6	LAMINA DE BISTURI Nº 12, CX COM 100	Caixa	90,00	15,025777	1.352,319933	26.694,00
7	LAMINA DE BISTURI Nº 15, CX COM 100	Caixa	100,00	15,025777	1.502,577704	26.694,00
8	LAMINA DE BISTURI Nº 20, CX COM 100	Caixa	100,00	15,025777	1.502,577704	26.694,00
9	LAMINA DE BISTURI Nº 24, CX COM 100	Caixa	100,00	15,025777	1.502,577704	26.694,00
10	LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA LISA, CX COM 100	Caixa	70,00	2,112447	147,871323	26.694,00
11	LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA, CX COM 100	Caixa	60,00	2,209673	132,580386	26.694,00
12	LATEX PARA GARROTE Nº 200, C/ 15 MT	Pacote	22,00	13,258039	291,676848	26.694,00
13	TUBO SILICONE TRANSPARENTE PARA OXIGÊNIO Nº 15, C/ 15MT	Pacote	14,00	87,503055	1.225,042763	26.694,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PARES	5.000,00	0,750631	3.753,155614	79.687,00
2	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PARES	5.000,00	0,750631	3.753,155614	79.687,00
3	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 8,0	PARES	5.000,00	0,800673	4.003,365989	79.687,00
4	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100	Caixa	40,00	13,010939	520,437578	79.687,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100	Caixa	2.500,00	13,010939	32.527,348656	79.687,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100	Caixa	2.500,00	13,010939	32.527,348656	79.687,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX C/100	Caixa	200,00	13,010939	2.602,187892	79.687,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR 100ML	Ampola	22.000,00	1,857798	40.871,556605	134.999,99
2	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR. 250ML	Ampola	22.000,00	2,026689	44.587,152661	134.999,99
3	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FR. 500ML	Ampola	20.000,00	2,477064	49.541,280734	134.999,99

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML	Ampola	16.000,00	3,062500	49.000,000000	141.000,00
2	SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, 500ML	Ampola	16.000,00	2,750000	44.000,000000	141.000,00
3	SOLUÇÃO RINGER	Ampola	16.000,00	3,000000	48.000,000000	141.000,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMOPRIDA INJETÁVEL 2ML BUTILBROMETO DE	Ampola	10.500,00	1,723788	18.099,770984	108.200,00
2	ESCOPOLAMINA (HIOSCINA SIMPLIS), 1 ML	Ampola	3.000,00	0,872668	2.618,002589	108.200,00
3	CIPROFLOXACINO 200MG/100ML	Ampola	2.500,00	26,934183	67.335,457533	108.200,00

Relatório de Vencedores

GRUPO DE PREÇOS
RUB: 3297m

4	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML INJ	Ampola	1.000,00	0,172379	172,378771	108.200,00
5	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	Ampola	1.000,00	0,161605	161,605098	108.200,00
6	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML AMP. C/2ML	Ampola	2.000,00	1,562183	3.124,365230	108.200,00
7	COMPLEXO B INJETÁVEL	Ampola	20.500,00	0,711062	14.576,779846	108.200,00
8	OMEPRAZOL 40MG	Ampola	400,00	5,279100	2.111,639948	108.200,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOPROFENO IM 100MG	Ampola	5.500,00	2,507307	13.790,188367	72.100,00
2	CLIDAMICINA 600 MG/ML	Ampola	4.000,00	1,870531	7.482,122404	72.100,00
3	HIDRALAZINA 20MG/ML	Ampola	250,00	4,795722	1.198,930518	72.100,00
4	OXACILINA SÓDICA 500MG FR.AMPOLA	Ampola	20.000,00	1,542193	30.843,855654	72.100,00
5	PENICILINA BENZATINA 1200.000	Frasco	2.500,00	7,263231	18.158,076313	72.100,00
6	PENICILINA CRISTALINA 5000.000	Frasco	100,00	6,268267	626,826744	72.100,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICARBONATO DE SÓDIO, 10ML DIPROPIONATO DE	Ampola	800,00	0,835009	668,007599	49.000,00
2	BETAMETASONA E FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA	Ampola	100,00	7,296067	729,606660	49.000,00
3	GLUCONATO DE CÁLCIO INJ 10%	Ampola	400,00	1,752151	700,860431	49.000,00
4	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI SÓDIO	Ampola	100,00	6,433680	643,367974	49.000,00
5	IMUNOGLOBULINA ANTI D	Ampola	20,00	305,942005	6.118,840094	49.000,00
6	NORIPURUM 100MG IV	Ampola	100,00	73,302883	7.330,288300	49.000,00
7	OCITOCINA 5UI/ML AMP 1ML	Ampola	600,00	1,793217	1.075,930272	49.000,00
8	PENICILINA 600.000 UI INJ	Frasco	2.500,00	9,445189	23.612,973517	49.000,00
9	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	Ampola	200,00	5,612359	1.122,471785	49.000,00
10	VITAMINA K INJ. 10MG	Ampola	800,00	1,368868	1.095,094424	49.000,00
11	VITAMINA C 500MG INJ.	Ampola	7.700,00	0,766566	5.902,558945	49.000,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIAZEPAM 5MG/ML AMP. C/2M L	Ampola	1.500,00	0,939233	1.408,849691	25.969,00
2	CLORPRAMAZINA 5MG/ML	Ampola	100,00	1,671517	167,151658	25.969,00
3	FENITOÍNA 50MG/ML	Ampola	300,00	3,183841	955,152332	25.969,00
4	FENOBARBITAL 200MG/ML	Ampola	400,00	6,686066	2.674,426531	25.969,00
5	FENTANILA 0,05MG/ML	Ampola	300,00	4,775762	1.432,728499	25.969,00
6	HALOPERIDOL 5MG/ML	Ampola	600,00	1,719274	1.031,564519	25.969,00
7	MIDAZOLAM 15MG/ML	Ampola	100,00	1,989901	198,990069	25.969,00
8	MIDAZOLAM 5 MG/ ML	Ampola	100,00	1,989901	198,990069	25.969,00
9	MIDAZOLAM 50MG/10ML	Ampola	100,00	3,979801	397,980139	25.969,00
10	MORFINA 0,1MG/ML	Ampola	500,00	7,641219	3.820,609330	25.969,00
11	MORFINA 10MG/ML	Ampola	1.500,00	5,380691	8.071,037210	25.969,00
12	PROPOFOL 1% 20ML	Ampola	300,00	12,337384	3.701,215288	25.969,00
13	TRAMADOL 50MG/ML	Ampola	2.000,00	0,955152	1.910,304665	25.969,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGIROL 10% 5ML	Frasco	20,00	11,300126	226,002518	421.608,90
2	ACEBROFILINA 120ML	Frasco	500,00	3,005353	1.502,676318	421.608,90
3	AMBROXOL 120ML	Frasco	500,00	1,923426	961,712844	421.608,90
4	AMICACINA 500	Ampola	100,00	1,658955	165,895466	421.608,90
5	BUSCOPAM COMPOSTO	Ampola	15.500,00	1,298312	20.123,841256	421.608,90
6	CEDILANIDE 0,2	Ampola	300,00	1,682997	504,899243	421.608,90
7	CEFALOTINA	Ampola	5.000,00	15,627834	78.139,168556	421.608,90
8	CEFAZOLINA	Ampola	1.500,00	7,212846	10.819,269492	421.608,90
9	CEFEPIME 1G	Ampola	1.500,00	8,775630	13.163,444549	421.608,90
10	CETOPROFENO EV 100MG	Ampola	15.500,00	3,029395	46.955,629597	421.608,90
11	DEXAMETASONA 4MG	Ampola	20.500,00	0,661178	13.554,140392	421.608,90
12	DICLOFENACO 75MG	Ampola	20.500,00	0,649156	13.307,701475	421.608,90
13	DILUENTE 10 ML	Ampola	27.000,00	0,228407	6.166,983611	421.608,90
14	DIMETICONA GOTAS	Frasco	800,00	0,961713	769,370275	421.608,90
15	DIPIRONA INJETÁVEL 2ML	Ampola	35.500,00	0,577028	20.484,483574	421.608,90

Relatório de Vencedores

GRUPO LE PREÇO
Fls 3298

16	EFORTIL 10MG/ML	Ampola	300,00	7,212846	2.163,853898	421.608,90
17	ENOXOPARINA 40MG	Ampola	1.500,00	20,436398	30.654,596895	421.608,90
18	ERGOTRATE 0,2MG/ML	Ampola	200,00	2,284068	456,813601	421.608,90
19	FUROSEMIDA 20MG, AMP 2ML	Ampola	12.000,00	0,528942	6.347,304769	421.608,90
20	GLICOSE 50% AMP 10ML	Ampola	5.000,00	0,240428	1.202,141055	421.608,90
21	HIDROCORTISONA 100MG	Ampola	8.200,00	2,849074	23.362,409257	421.608,90
22	HIDROCORTISONA 500MG	Ampola	8.200,00	5,842406	47.907,725312	421.608,90
23	ISSOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL	Comprimido	200,00	0,180321	36,064232	421.608,90
24	KETAMIN 50MG/ML, AMP 10ML	Ampola	100,00	66,718829	6.671,882854	421.608,90
25	LEVOFLOXACINO 5MG/ML	Ampola	2.500,00	21,037468	52.593,671143	421.608,90
26	LIDOCAINA A 2% S/ VASOCONSTRUTOR	Ampola	2.200,00	2,704817	5.950,598221	421.608,90
27	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 5MG/ML, AMP 2ML	Ampola	5.000,00	0,360642	1.803,211582	421.608,90
28	NEOCAÍNA PESADA 0,5%, AMP 4ML	Ampola	150,00	8,919887	1.337,982994	421.608,90
29	RANITIDINA 50MG/2ML	Ampola	12.500,00	0,661178	8.264,719751	421.608,90
30	TRANSAMIN 50MG/ML, AMP 5ML	Ampola	2.000,00	3,005353	6.010,705274	421.608,90

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP N°19	Unidade	4.100,00	0,210000	861,000000	18.081,00
2	SCALP N°21	Unidade	35.000,00	0,210000	7.350,000000	18.081,00
3	SCALP N°23	Unidade	35.000,00	0,210000	7.350,000000	18.081,00
4	SCALP N°25	Unidade	6.000,00	0,210000	1.260,000000	18.081,00
5	SCALP N°27	Unidade	6.000,00	0,210000	1.260,000000	18.081,00

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME

13.414.166/0001-04

Total do Fornecedor

95.391,70

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	Unidade	1.020,00	4,310000	4.396,200000	17.998,70
2	BOLSA PARA UROSTOMIA (KARAYA)	Unidade	350,00	15,850000	5.547,500000	17.998,70
3	COLETOR DE URINA ADULTO TIPO SACO	Unidade	250,00	0,300000	75,000000	17.998,70
4	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO DESCARTÁVEL	Unidade	250,00	0,250000	62,500000	17.998,70
5	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO DESCARTÁVEL	Unidade	250,00	0,250000	62,500000	17.998,70
6	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10x10CM CX C/5 UND	Caixa	250,00	31,420000	7.855,000000	17.998,70

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOL. DE GLICERINA 12% AMP. C/500ML C/SONDA.	Ampola	1.000,00	6,500000	6.500,000000	20.500,00
2	ADRENALINA INJETÁVEL 1MG/ML, AMPOLA COM 1ML	Ampola	800,00	2,450000	1.960,000000	20.500,00
3	AMINOFILINA 24MG/ML	Ampola	300,00	0,760000	228,000000	20.500,00
4	AMIODARONA 50MG/ML	Ampola	200,00	1,930000	386,000000	20.500,00
5	AMPICILINA 1G	Ampola	1.500,00	4,030000	6.045,000000	20.500,00
6	ATROPINA 0,25MG/ML, AMPOLA DE 1ML	Ampola	150,00	0,440000	66,000000	20.500,00
7	METRONIDAZOL 500MG / 100ML INJ AMP. C/100ML	Ampola	1.500,00	2,810000	4.215,000000	20.500,00
8	SUCCINILCOLINA 100MG	Ampola	100,00	11,000000	1.100,000000	20.500,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABOCATH N° 16	Unidade	2.500,00	0,650000	1.625,000000	56.893,00
2	ABOCATH N° 18	Unidade	2.300,00	0,660000	1.518,000000	56.893,00
3	ABOCATH N° 20	Unidade	5.000,00	0,730000	3.650,000000	56.893,00
4	ABOCATH N° 22	Unidade	30.000,00	0,830000	24.900,000000	56.893,00
5	ABOCATH N° 24	Unidade	30.000,00	0,840000	25.200,000000	56.893,00

[Handwritten signature]

Relatório de Vencedores

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME

19.659.691/0001-68

LEI DE PREÇOS
Fls 3299
Rub

Total do Fornecedor

103.516,11

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MACRO GOTA C/ INJETOR LATERAL	Unidade	39.500,00	0,500000	19.750,000000	48.226,20
2	CLAMP UMBILICAL	Unidade	1.200,00	0,240000	288,000000	48.226,20
3	DISPOSITIVO PARA IRRIGAÇÃO MULTIVIA	Unidade	6.500,00	0,950000	6.175,000000	48.226,20
4	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL -10CMX4,5 C/ EMBALAGEM.	Unidade	2.800,00	4,600000	12.880,000000	48.226,20
5	ESPARADRAPO MICROPOROSO -5CMX4,5 C/ EMBALAGEM.	Unidade	820,00	2,760000	2.263,200000	48.226,20
6	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	Rolo	930,00	3,000000	2.790,000000	48.226,20
7	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	Rolo	1.020,00	4,000000	4.080,000000	48.226,20

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ODOPOVIDONA DEGERMANTE BANDEJA PARA INSTRUMENTAL	Litro	80,00	21,650000	1.732,000000	29.289,91
2	INOX RETANGULAR, MEDIDAS 30 X 20X 4CM	Unidade	15,00	56,850000	852,750000	29.289,91
3	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX, MEDIDAS 22 X 9 X 1,5CM	Unidade	20,00	16,040000	320,800000	29.289,91
4	CABO PARA BISTURI N. 03	Unidade	20,00	8,580000	171,600000	29.289,91
5	ESTOJO LISO 18 X 8 X 3 CM	Unidade	20,00	37,220000	744,400000	29.289,91
6	FORMOL 10%	Litro	80,00	16,630000	1.330,400000	29.289,91
7	GEL PARA ULTRASSOM 5LT	Galão	30,00	21,380000	641,400000	29.289,91
8	ODOPOVIDONA TÓPICO	Litro	412,00	20,170000	8.310,040000	29.289,91
9	PINÇA ALLIS 15CM	Unidade	20,00	23,560000	471,200000	29.289,91
10	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM	Unidade	20,00	9,170000	183,400000	29.289,91
11	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM	Unidade	20,00	8,450000	169,000000	29.289,91
12	PINÇA BACKHAUS 15CM	Unidade	20,00	33,530000	670,600000	29.289,91
13	PINÇA CLÍNICA ANGULADA Nº 17	Unidade	20,00	8,510000	170,200000	29.289,91
14	PINÇA CLÍNICA RETA 25CM	Unidade	20,00	8,510000	170,200000	29.289,91
15	PINÇA KELLY 16CM	Unidade	20,00	23,830000	476,600000	29.289,91
16	PINÇA MOSQUITO 12CM CURVA	Unidade	20,00	17,620000	352,400000	29.289,91
17	PINÇA MOSQUITO 12CM RETA	Unidade	20,00	17,620000	352,400000	29.289,91
18	PORTA AGULHA DERF 12 CM SEM VÍDEA	Unidade	20,00	21,850000	437,000000	29.289,91
19	PORTA AGULHA MAYO 14CM	Unidade	20,00	18,610000	372,200000	29.289,91
20	SOLUÇÃO DE IODO 2%, 1 LITRO	Unidade	112,00	63,360000	7.096,320000	29.289,91
21	SOLUÇÃO DE IODO 5%, 1 LITRO	Unidade	30,00	102,960000	3.088,800000	29.289,91
22	TESOURA DE METZENBAUM 15CM	Unidade	20,00	26,530000	530,600000	29.289,91
23	TESOURA ÍRIS DELICADA CURVA 12 CM	Unidade	20,00	14,390000	287,800000	29.289,91
24	TESOURA RETA CLÍNICA 8CM	Unidade	20,00	17,890000	357,800000	29.289,91

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE LARINGOSCÓPIO ADULTO	Unidade	10,00	216,000000	2.160,000000	26.000,00
2	CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL	Unidade	10,00	216,000000	2.160,000000	26.000,00
3	DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO EDITAL	Unidade	15,00	757,000000	11.355,000000	26.000,00
4	LAMINA CURVA TIPO MACINTOSH Nº0	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00
5	LAMINA CURVA TIPO MACINTOSH Nº00	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00
6	LAMINA CURVA TIPO MACINTOSH Nº01	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00
7	LAMINA CURVA TIPO	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00

Relatório de Vencedores

LEILÃO Nº 3300
Rub: 2

8	MACINTOSH N°02 LAMINA CURVA TIPO MACINTOSH N°03	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00
9	LAMINA CURVA TIPO MACINTOSH N°04	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00
10	LAMINA CURVA TIPO MACINTOSH N°05	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	26.000,00
11	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°01	Unidade	5,00	132,000000	660,000000	26.000,00
12	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°02	Unidade	5,00	132,000000	660,000000	26.000,00
13	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°03	Unidade	5,00	132,000000	660,000000	26.000,00
14	LAMINA RETA TIPO FLAQQ N°04	Unidade	5,00	132,000000	660,000000	26.000,00
15	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL PORTÁTIL COM SENSOR, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO EDITAL	Unidade	25,00	125,400000	3.135,000000	26.000,00

ALANE VASCONCELOS UCHOA 28.325.730/0001-81

Total do Fornecedor

358.205

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER TIPO ÓCULOS DISPOSITIVO PARA	Unidade	1.600,00	1,210000	1.936,000000	4.450,00
2	INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINA URIPEN COM EXTENSÃO	Unidade	400,00	1,070000	428,000000	4.450,00
3	SONDA PARA NASOENTERAL COM GUIA N° 12	Unidade	50,00	10,420000	521,000000	4.450,00
4	SONDA VESICAL DE DEMORA N° 20	Unidade	500,00	0,840000	420,000000	4.450,00
5	SONDA VESICAL DE DEMORA N°14	Unidade	400,00	0,600000	240,000000	4.450,00
6	SONDA VESICAL DE DEMORA N°16	Unidade	900,00	0,600000	540,000000	4.450,00
7	SONDA VESICAL DE DEMORA N°18	Unidade	500,00	0,730000	365,000000	4.450,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE GLICEMIA, FOTÔMETRO DE REFLETÂNCIA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600MG/DL, CODIFICAÇÃO POR M	Unidade	15,00	24,600000	369,000000	79.300,00
2	LANCETA DESCARTAVEL 28G / 0,4 MM LANCETA DESCARTÁVEL ESTÉRIL PARA PUNÇÃO DIGITAL - , CONFORME ESPECI	Caixa	500,00	16,450000	8.225,000000	79.300,00
3	PAPEL CREPADO 50X50 CX C/500	Caixa	20,00	268,650000	5.373,000000	79.300,00
4	PAPEL CREPADO 60X60 CX C/500	Caixa	20,00	268,900000	5.378,000000	79.300,00
5	SERINGA DESCARTAVEL 10ML	Unidade	40.000,00	0,190000	7.600,000000	79.300,00
6	SERINGA DESCARTAVEL 1ML	Unidade	7.000,00	0,080000	560,000000	79.300,00
7	SERINGA DESCARTAVEL 20ML	Unidade	50.000,00	0,240000	12.000,000000	79.300,00
8	SERINGA DESCARTAVEL 3ML	Unidade	50.000,00	0,090000	4.500,000000	79.300,00
9	SERINGA DESCARTAVEL 5ML	Unidade	50.000,00	0,090000	4.500,000000	79.300,00
10	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (ONE TOUCH ULTRA JOHNSON PU), CX COM 100 UNIDADES	Caixa	750,00	41,060000	30.795,000000	79.300,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL A 70% FRC COM 1000ML	Frascos	1.300,00	5,300000	6.890,000000	31.400,00
2	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	Frascos	860,00	5,990000	5.151,400000	31.400,00
3	ÁLCOOL GEL 500ML	Frascos	460,00	6,650000	3.059,000000	31.400,00
4	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	Litro	40,00	8,040000	321,600000	31.400,00
5	DETERGENTE ENZIMÁTICO (GL. COM 5 LT)	GALAO	15,00	88,000000	1.320,000000	31.400,00
6	ÉTER ETÍLICO	Litro	60,00	29,500000	1.770,000000	31.400,00
7	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%	Litro	400,00	3,880000	1.552,000000	31.400,00
8	SABONETE LIQUIDO ASEPTOL	Litro	1.300,00	8,720000	11.336,000000	31.400,00

Relatório de Vencedores

1000ML

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO EDITAL	Unidade	210,00	10,071429	2.115,000000	2.115,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO	Unidade	10,00	158,000000	1.580,000000	7.000,00
2	AMBU DE SILICONE COMPLETO INFANTIL	Unidade	10,00	158,000000	1.580,000000	7.000,00
3	APARELHO DE AEROSOL CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO EDITAL	Unidade	10,00	155,850000	1.558,500000	7.000,00
4	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO CONTENDO TAMPA E CORPO DE NYLON INJETADA, FRASCO PLÁSTICO DE 250ML COM NÍ	Unidade	150,00	15,210000	2.281,500000	7.000,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL ADULTO.	KIT	350,00	4,450000	1.557,500000	14.800,00
2	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL INFANTIL.	KIT	350,00	4,450000	1.557,500000	14.800,00
3	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, EM TECIDO DE ALGODÃO E BRAÇADEIRA/FECHO DE METAL/VELCRO.	Unidade	82,00	40,000000	3.280,000000	14.800,00
4	ESTETOSCÓPIO ADULTO. TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO	Unidade	62,00	9,800000	607,600000	14.800,00
5	ESTETOSCÓPIO INFANTIL. TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO	Unidade	50,00	9,800000	490,000000	14.800,00
6	MÁSCARA DE VENTURI ADULTA	Conjunto	30,00	20,910000	627,300000	14.800,00
7	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	Conjunto	30,00	20,910000	627,300000	14.800,00
8	MÁSCARA RESERVATORIO 100% P/ OXIGENIO ADULTO	Conjunto	120,00	25,220000	3.026,400000	14.800,00
9	MÁSCARA RESERVATORIO 100% P/ OXIGENIO INFANTIL	Conjunto	120,00	25,220000	3.026,400000	14.800,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASO CURTA Nº 08	Unidade	300,00	0,380000	114,000000	1.050,00
2	SONDA NASO CURTA Nº 10	Unidade	300,00	0,350000	105,000000	1.050,00
3	SONDA NASO CURTA Nº 12	Unidade	300,00	0,550000	165,000000	1.050,00
4	SONDA NASO CURTA Nº 14	Unidade	300,00	0,550000	165,000000	1.050,00
5	SONDA NASO CURTA Nº 16	Unidade	300,00	0,670000	201,000000	1.050,00
6	SONDA NASO CURTA Nº 18	Unidade	200,00	0,730000	146,000000	1.050,00
7	SONDA NASO CURTA Nº 20	Unidade	200,00	0,770000	154,000000	1.050,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASO LONGA Nº 08	Unidade	200,00	0,490000	98,000000	1.150,00
2	SONDA NASO LONGA Nº 10	Unidade	200,00	0,630000	126,000000	1.150,00
3	SONDA NASO LONGA Nº 12	Unidade	200,00	0,650000	130,000000	1.150,00
4	SONDA NASO LONGA Nº 14	Unidade	200,00	0,760000	152,000000	1.150,00
5	SONDA NASO LONGA Nº 16	Unidade	200,00	0,820000	164,000000	1.150,00
6	SONDA NASO LONGA Nº 18	Unidade	200,00	1,110000	222,000000	1.150,00
7	SONDA NASO LONGA Nº 20	Unidade	200,00	1,290000	258,000000	1.150,00

Lote: 28 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL Nº 06	Unidade	600,00	0,450000	270,000000	6.300,00
2	SONDA URETRAL Nº 08	Unidade	1.500,00	0,450000	675,000000	6.300,00
3	SONDA URETRAL Nº 10	Unidade	1.500,00	0,450000	675,000000	6.300,00
4	SONDA URETRAL Nº 12	Unidade	3.000,00	0,460000	1.380,000000	6.300,00
5	SONDA URETRAL Nº 16	Unidade	1.500,00	0,610000	915,000000	6.300,00
6	SONDA URETRAL Nº 18	Unidade	1.500,00	0,740000	1.110,000000	6.300,00
7	SONDA URETRAL Nº 20	Unidade	1.500,00	0,850000	1.275,000000	6.300,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
2	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
3	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
4	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
5	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
6	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
7	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
8	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
9	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
10	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
11	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0	Unidade	50,00	4,060000	203,000000	2.640,00
12	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5	Unidade	50,00	4,070000	203,500000	2.640,00
13	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0	Unidade	50,00	4,070000	203,500000	2.640,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE PÓS PARTO COM 20 UND	PACOTES	500,00	4,360000	2.180,000000	163.000,00
2	MASCARA TNT DUPLA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, PCT C/ 100	PACOTES	34.000,00	4,670000	158.780,000000	163.000,00
3	PROPÉS	Unidade	20.000,00	0,060000	1.200,000000	163.000,00
4	TOUCA DESCARTÁVEL	Unidade	21.000,00	0,040000	840,000000	163.000,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO ALGODÃO COM AGULHA 2,0, CX COM 24	Caixa	35,00	26,070000	912,450000	45.000,00
2	FIO CATGUT CROMADO 0, CX COM 24	Caixa	42,00	73,990000	3.107,580000	45.000,00
3	FIO CATGUT CROMADO 2,0, CX COM 24	Caixa	75,00	73,990000	5.549,250000	45.000,00
4	FIO CATGUT CROMADO 3,0, CX COM 24	Caixa	42,00	73,990000	3.107,580000	45.000,00
5	FIO CATGUT CROMADO 4,0, CX COM 24	Caixa	42,00	73,990000	3.107,580000	45.000,00
6	FIO CATGUT SIMPLES 0, CX COM 24	Caixa	35,00	73,990000	2.589,650000	45.000,00
7	FIO CATGUT SIMPLES 2,0, CX COM 24	Caixa	35,00	73,990000	2.589,650000	45.000,00
8	FIO CATGUT SIMPLES 3,0, CX COM 24	Caixa	35,00	73,990000	2.589,650000	45.000,00
9	FIO CATGUT SIMPLES 4,0, CX COM 24	Caixa	35,00	73,990000	2.589,650000	45.000,00
10	FIO CROMADO LAÇADO 2,0, CX COM 24	Caixa	24,00	80,935000	1.942,440000	45.000,00
11	FIO NYLON Nº 2,0, CX COM 24	Caixa	35,00	24,380000	853,300000	45.000,00
12	FIO NYLON Nº 3,0, CX COM 24	Caixa	75,00	24,380000	1.828,500000	45.000,00
13	FIO NYLON Nº 4,0, CX COM 24	Caixa	105,00	24,380000	2.559,900000	45.000,00
14	FIO NYLON Nº 5,0, CX COM 24	Caixa	65,00	24,380000	1.584,700000	45.000,00
15	FIO NYLON Nº 6,0, CX COM 24	Caixa	35,00	24,380000	853,300000	45.000,00
16	FIO NYLON Nº 0, CX COM 24	Caixa	35,00	24,380000	853,300000	45.000,00
17	FIO VICRYL 0, CX COM 24	Caixa	24,00	116,410000	2.793,840000	45.000,00
18	FIO VICRYL 2,0, CX COM 24	Caixa	24,00	116,410000	2.793,840000	45.000,00
19	FIO VICRYL 3,0, CX COM 24	Caixa	24,00	116,410000	2.793,840000	45.000,00

Relatório de Vencedores

LEILÃO Nº 3303
PREGÃO Nº 3303
RUBRICA

89.012,60

Total do Fornecedor

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMOPRIDA FRASCO 20ML	Frascos	250,00	1,200000	300,000000	89.012,60
2	ATROVENT (IPRATROPIO) 0,25MG/ML, FRASCO COM 20ML	Frascos	2.200,00	1,000000	2.200,000000	89.012,60
3	BEROTEC (FENOTEROL) 5MG/ML, FRASCO COM 20ML	Frascos	2.100,00	4,040000	8.484,000000	89.012,60
4	BUTILBROMETODE ESCOPIOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA, FRASCO COM 20ML	Frascos	400,00	6,500000	2.600,000000	89.012,60
5	CARVÃO ATIVADO EM PÓ P/ LAVAGEM GÁSTRICA 100G.	Pote	15,00	15,000000	225,000000	89.012,60
6	CLORETO DE POTÁSSIO XPE 10% 10ML	Ampola	300,00	0,250000	75,000000	89.012,60
7	FIBRINASE C/ CLORANFENICOL 10 G	TUBO	400,00	24,000000	9.600,000000	89.012,60
8	FLORAX (SACCHAROMYCES CEREVISIAE) C/ 5 FLACONETES	Caixa	1.300,00	21,000000	27.300,000000	89.012,60
9	KOLAGENASE POMADA 30G	TUBO	1.300,00	11,250000	14.625,000000	89.012,60
10	LACTULOSE XAROPE 120 ML	Frasco	350,00	5,960000	2.086,000000	89.012,60
11	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 5MG/ML, AMP 2ML	Frasco	600,00	0,730000	438,000000	89.012,60
12	MUPIROCINA POMADA 20MG/G, BISNAGA COM 15G	Tubo	200,00	14,000000	2.800,000000	89.012,60
13	NEOMICINA + BACITRACINA, 15G	Tubo	250,00	2,200000	550,000000	89.012,60
14	NIFEDIPINA 20MG	Comprimido	100,00	0,140000	14,000000	89.012,60
15	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML	Frasco	220,00	2,480000	545,600000	89.012,60
16	PAPAÍNA 10%, TUBO COM 100G	Tubo	150,00	42,000000	6.300,000000	89.012,60
17	PASTA D'ÁGUA 80G	Tubo	150,00	5,800000	870,000000	89.012,60
18	SULFADIAZINA DE PRATA POTE 500G	Pote	300,00	29,800000	8.940,000000	89.012,60
19	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA CX C/6 UNIDADE ADULTO	Caixa	200,00	5,300000	1.060,000000	89.012,60

AA
